retzen 1475. #

361. Codex in fol. m. scripturę seculi XV. continet D.  
Bartoli de Saxoferrato Lecturam supra secunda  
partem digesti veteris Constantis fol. 188. In fine adest  
hęc nota: Explicat Lectura D. Bartoli supra secunda  
partem digesti veteris finita, et Completa & manus  
Gualurni Almanni a. d. 1466. XV. mensis Octo-  
bris

362. Liber impressus in fol. et continet D. Bartoli Lec-  
turam super primam partem digesti navi impressam  
Venetijs & Jo: de Colonia, et Jo: Manthen de Puerret-  
zen 1476.

363. Codex in fol. m. scripturę seculi XV, et continet D.  
Bartoli Lecturam super 2. partem digesti navi &  
scriptam, ut in fine apparet & manus Libertatis  
Mannij. Codex constat fol. 294.

364. Liber in fol. impressus continet consilia Angeli  
fratris Baldi de Ubaldis. D. Geruyis cum Albertino

Ad inveniendum omnes materias compilato & D. Baptista  
de S. Blasio, Juris Civilis Legentem in Felini sandei,  
imo in felici studio Paduano, a quo etiam dicta con-  
silia emendata fuerunt, atque Correcta, et Venetijs im-  
pressa & magistrum Johannem Verellensem 1487.  
tertio Kal. Martij. Unde addita sunt alia eiusdem  
Angeli consilia n. 90. quae deficiebant in alijs vo-  
luminibus, et huc summo studio impressa exhibentur  
Papae & Bernardinum, et Ambrosium Fratrem de Lovel  
Lis A. D. 1499. die 10 Maji.

Unde sequitur Lectura D. Bartholi de Saxoferrato  
autenticarum, sine Loco, et Anno impressionis.

Unde sequitur Textus Autenticarum cum Glossis, de  
quo Felinus huc notat in margine. Textus autenticarum  
Trium Librorum Codicis, et Feudorum huc est valde  
incorrectus habes aliud volumen veteris impressionis  
Romanae, quod est Correctus, et illud Apostillavit  
Glossae huc Correctae

Unde sequitur Repertorium D. Guilielmi Duran. **Pl. VI**  
tis impressum Venetijs & Bernardinum de Tridino  
ex monferrato Anno 1496. die 20 mensis Augusti  
regnante illustriss. Veneticarum Ducis Johanne Muz-  
nicio.

365. Codex in fol. My. scripturae XIV. seculi, et continet  
D. Bartoli Consilia, et Tractatus varios, et primo  
de Constitutionibus, de Rescriptis, de Absolutione  
Prelatorum, de Off. delegati. De Testamentis. Unde  
sequuntur aliquot Consilia Bartholomei Sali-  
ceti. Gasparis de Calderini, Petri de Ancarans,  
et Bartoli de Saxoferrato. In fine ad hoc Repertor-  
ium. Codex in totum constat folijs 311.

366. Liber impressus in fol. continens D. Bartoli de Sa-  
xoferrato Tractatus varios inter quos est Celebris  
Tractatus de Causa ventilata coram D. N. Jesu  
Xp'o inter Virginem Mariam ex una parte, et  
diabolum ex altera parte & quibus adiunctus est